Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

10 сентября  2013 г.

                                                   № 0187300005813000458
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

Члены  комиссии:

2.  Климин В.А.  – заместитель председателя Думы города;

3. Долгодворова Т.И. – заместитель главы администрации города Югорска;

4. Ярков Г.А - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

5. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

6. Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства;
7. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 7  членов комиссии, что составляет  70 % от общего количества членов.
Представитель заказчика: Королькова Ирина Алексеевна,  директор муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей Станция юных натуралистов «Амарант».
1. Наименование предмета запроса котировок: поставка кормов для животных (запрос котировок для субъектов малого предпринимательства от 20 августа 2013 года № 1082, номер извещения на официальном сайте:  № 0187300005813000458).
2. Заказчик: Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей Станция юных натуралистов «Амарант» 628260, ул. Железнодорожная, д. 37, г. Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru) «30» августа 2013 года.

4. Учитывая, то, что до  окончания указанного в извещении  срока подачи котировочных заявок (до 13.00 часов по местному времени «09» сентября 2013 года) не подана ни одна котировочная заявка,  комиссия решила:

4.1 Признать размещение заказа на выполнение  работ по нанесению дорожной разметки несостоявшимся.
Председатель комиссии:

С.Д.Голин

Члены  комиссии
                                                                __________________ В.А. Климин

           ______________  Т.И.Долгодворова

                                                                                     _____________________ Г.А.Ярков

  __________________Н.А. Тельнова

                                                                                   ________________ А.Т.Абдуллаев

                                                                                              ___________________Н.Б.Захарова

Представитель заказчика                                                                       _________________И.А. Королькова
Секретарь Т.Ф. Боярищева
Приложение 1

к протоколу рассмотрения

и оценки котировочных заявок

от «10» сентября 2013 г. № 0187300005813000458
Рассмотрение и оценка котировочных заявок

поставка кормов для животных (запрос котировок для субъектов малого предпринимательства
 от 20 августа 2013 года № 1082, номер извещения на официальном сайте:  № 0187300005813000458)
Заказчик: Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей Станция юных натуралистов «Амарант»
	№    п.п.
	Наименование
	Характеристика
	Ед.

изм.
	Кол-во
	Участники размещения заказа

	1
	Яйцо куриное
	1 категории, ГОСТ 52121-2003, скорлупа яйца чистая, целая, крепкая, без повреждений
	шт
	360

	2
	Хлеб пшеничный
	1 сорт,700 гр., ГОСТ 27842-88, формовой, без других посторонних привкусов и запахов
	шт
	74

	3
	Пшено
	Без зараженности, загрязнений и примесей, ТУ 9294-002-53860659
	кг
	50

	4
	Мед пчелиный
	Фасовка до 0,1 кг, без загрязнений и примесей
	кг
	1,6

	5
	Геркулес (хлопья овсяные)
	В соответствии с ГОСТ или ТУ производителя без зараженности, загрязнений и примесей, фасовка без повреждений
	кг
	35

	6
	Вода минеральная искусственно минерализованная
	Минерализованная, йодированная, фасовка до 2,5 л,  ГОСТ 52109-2003
	л
	23

	7
	Молоко сухое
	Натуральный полуфабрикат, выработанный из коровьего молока
	кг
	9,8

	8
	Творог
	9 % жирности, выработанный из натурального коровьего молока или сливок, ГОСТ 52096-2003, цвет белый с желтоватым или кремовым оттенком равномерный по всей массе
	кг
	15

	9
	Картофель
	Свежий, без загрязнений, содержание нитратов в норме, ГОСТ7452-97, урожай 2013 года
	кг
	25

	10
	Капуста белокочанная
	ГОСТ Р 51809-2001, без загрязнений, содержание нитратов в норме, урожай 2013 года
	кг
	140

	11
	Лук репчатый
	ГОСТ Р 51783-2001, сухой, без загрязнений, содержание нитратов в норме, урожай 2013 года
	кг
	1,2

	12
	Морковь свежая
	ГОСТ Р 51782, содержание нитратов в норме, урожай 2013 года
	кг
	75

	13
	Огурцы свежие
	Содержание нитратов в норме, урожай 2013 года
	кг
	25

	14
	Помидоры
	Содержание нитратов в норме, урожай 2013 года
	кг
	8,1

	15
	Сухофрукты
	Сухие, без загрязнений и признаков порчи, урожай 2013 года
	кг
	20

	16
	Свекла свежая
	ГОСТ 51811-2001, без загрязнений, содержание нитратов в норме, урожай 2013 года
	кг
	50

	17
	Апельсины свежие
	ГОСТ Р-53596-2009, плоды чистые, урожай 2013 года
	кг
	6

	18
	Бананы свежие
	ГОСТ Р-51603-2000, плоды чистые, без признаков порчи, урожай 2013 года
	кг
	35

	19
	Виноград свежий
	ГОСТ 25896-83, плоды чистые, без признаков порчи, урожай 2013 года
	кг
	35

	20
	Груши свежие
	ГОСТ 21713-76, величина плода средняя (100-200гр), плоды чистые, без признаков порчи, урожай 2013 года
	кг
	30

	21
	Яблоки свежие
	ГОСТ Р-54697-2011, плоды чистые, без признаков порчи, урожай 2013 года
	кг
	60

	22
	Арахис
	Плоды чистые, без признаков порчи, урожай 2013 года
	кг
	20

	23
	Мясо говядины
	Натуральный крупнокусковой бескостный  полуфабрикат
	кг
	80

	24
	Рыба морская
	 Рыба морская обезглавленная, мороженная, потрошенная
	кг
	45

	25
	Мясо курицы
	Натуральный бескостный полуфабрикат, фасовка до 1 кг
	кг
	65

	26
	Печень
	Натуральный замороженный, кусковой полуфабрикат
	кг
	9

	27
	Крупа манная
	Высший сорт, фасовка до 1 кг, ГОСТ 7022-97, допускается ТУ производителя, без зараженности, загрязнений и примесей, фасовка без повреждений, маркированная
	кг
	8,1

	28
	Крупа овсяная
	В соответствии с ГОСТ или ТУ производителя, без зараженности, загрязнений и примесей, фасовка до 1 кг без повреждений, маркированная
	кг
	9,3

	29
	Масло растительное
	Рафинированное, вкус и запах обезличенные, прозрачное, без осадка, ГОСТ 8908-91 или ТУ производителя
	л
	0,6

	30
	Овощи замороженные
	Горох зеленый, фасоль стручковая, капуста цветная, капуста брюссельская замороженные в соответствии с ТУ производителя
	кг
	4

	31
	Фасоль зеленая замороженная
	Фасоль замороженная  в соответствии с ТУ производителя, без загрязнений и примесей
	кг
	25

	32
	Капуста цветная
	замороженная  в соответствии с ТУ производителя, без загрязнений и примесей
	кг
	18

	33
	Йогурт
	Молочный продукт, с закваской на кефирных грибках, 5% жирности, фасовка 125 г.
	шт
	122

	34
	Яйцо перепелиное
	Скорлупа яйца чистая, целая, крепкая, без повреждений
	шт
	548

	Цена  гражданско-правового договора, руб.
	Максимальная цена гражданско-правового договора:

105 361,0

	Сроки поставки  товара
	1 раз в месяц по письменной заявке заказчика с момента заключения гражданско-правового договора до 31.12.2013г. В заявке указывается требуемый объем товара. Поставщик передает товар по заявке в течение 3 (трех) дней с момента получения заявки.

	Срок   и  условия  оплаты  поставки  товара
	Оплата производится путем перечисления денежных средств на счет поставщика в течение 15 (пятнадцати) рабочих дней с момента выставления счета и подписания накладной

	Требования  к участнику  размещения  заказа
	Отсутствие  в реестре недобросовестных  поставщиков сведений об участнике

	Соответствие участника размещения заказа требованиям, предъявляемым к субъектам малого предпринимательства